第 371号

目 次

告 示                                      ページ

5 新潟県市町村総合事務組合規約の変更許可 ·········································· 2

公 告

新潟県市町村総合事務組合監査委員の就退任について ··································· 3

辞 令

事務所長の任免について ····························································· 4

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 6 年 3 月 1 日

新潟県市町村総合事務組合

1

新潟県市町村総合事務組合告示第 5 号

令和 6 年 3 月 31 日限りで新潟県市町村総合事務組合から寺泊老人ホーム組合を脱退

させることとし、新潟県市町村総合事務組合の規約を次のとおり変更することについ

て、令和 6 年 2 月 22 日付け総行市第 31 号をもって総務大臣から許可があった。

  令和 6 年 3 月 1 日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

規約の変更内容

 新潟県市町村総合事務組合規約（平成 16 年総行市第 30 号許可）の一部を次のよう

に変更する。

 別表第 1 及び別表第 2 中「、寺泊老人ホーム組合」を削る。

   附 則

 この規約は、令和 6 年 4 月 1 日から施行する。

2

新潟県市町村総合事務組合監査委員の就退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合監査委員の就退任があったので、次のとおり公告する。

  令和 6年 3月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

識見監査委員

  退 任  田 中 清 善（阿賀野市長）  令和 6年 2月 29日

  就 任  高 橋 邦 芳（村上市長）   令和 6年 3月 1日

3

事務所長の任免について（辞令）

新潟県市町村総合事務組合行政組織規則（平成 16年規則第 2号）第 16条第 1項に規定する事務

所長に異動があったので、次のとおり発令した。

令和 6年 3月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

令和 6年 2月 3日付け   出雲崎町事務所長を免ずる  山 田 正 志

令和 6年 2月 15日付け  出雲崎町事務所長を命ずる  仙 海 直 樹

4

	00 公報第371号（R6.3.1）
	01規約変更許可告示（R6.4.1）
	02識見監査委員退任公告（阿賀野市長→村上市長）R6.2
	03辞令（出雲崎町退職・就任R6.2）